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Nominativo 

Titolo di studio  
adeguato e coerente 

Laurea   triennale 
 

 Laurea  magistrale o 

vecchio ordinamento 

Esperienze di 
docenza 

coerenti con il 
percorso 

formativo 

all’interno 
dell’Istituzione 

Scolastica in 

progetti PON e 
POR 

Precedenti 
collaborazioni 

con l’Istituto nei 
POR e POR e/o 

nel CTP con 

ricaduta positiva 

Tutoraggi 
pregressi 

in prog. PON   
e POR 

Titoli  
post 

universitari 
(master, 

corsi di 

specializzazi
one e/o di 

perfezionam

ento) - stage 

Competenze 
informatiche 

elevate, Ecdl, 
Cisco, 

documentate 

Conoscenza 
lingue 

straniere 

Esperienze 
formative 

specifiche e/o 
lavorative 

coerenti con le 

attività 
previste altre 

Provate 
capacità di 

relazionarsi 
con giovani e 

adulti 

Valutazione 
generale 

percorso 
d’istruzione e 

professionalità 

del candidato e 
per tutte le 

attività non 

comprese nei 
precedenti 

criteri di 

selezione 

Totale  
Max 

Punti 

Sciortino 
Alessandro 

 
20 

 

5 

 

6 

 

9 

 

25 
 
1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
6 

 
80 

Turturici 
Marianna 

 
10 

 
25 

___ 

 

___ __  
2 

 
1 

 
3 

 
3 

 
6 

 
50 
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